CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN RÚT HỒ SƠ ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN
Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh trường THPT Tây Nam
Họ tên thí sinh:
Ngày, tháng, năm sinh:
Số báo danh:
Địa chỉ liên lạc:
Điện thoại:…………………………………Email:
Ngày ………./5/2022 , tôi đã nộp hồ sơ thi tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2022-2023 tại trường THPT Tây Nam.
Sau khi dự thi, tôi đạt điểm các môn đã thi tuyển như sau:
1. Ngữ văn:.........	           		2. Toán:............           	3.Tiếng Anh:..........
Nay tôi xin được rút hồ sơ đã nộp tại trường THPT Tây Nam
Lý do:
Kính đề nghị Hội đồng tuyển sinh trường THPT Tây Nam cho phép tôi rút hồ sơ đã nộp và tôi cam kết không khiếu nại về điểm số, không nộp lại hồ sơ để xét tuyển vào lớp 10 THPT công lập năm học 2022-2023 tại tỉnh Bình Dương cũng như các vấn đề khác liên quan về sau./.

XÁC NHẬN ĐÃ NHẬN LẠI HỒ SƠ
Tôi là: …………………………………………
Số CMND……………………………………..
Cấp ngày………/….…/……tại……………….
Tôi đã nhận lại đầy đủ hồ sơ ĐKXT nguyện vọng 1 của thí sinh có tên trên.
Ký tên
	Bến Cát, ngày……tháng 6 năm 2022
Thí sinh
hoặc Người được ủy quyền
(ký và ghi rõ họ tên)

Tôi xin chân thành cảm ơn!

XÁC NHẬN CỦA NGƯỜI XỬ LÝ HỒ SƠ
Họ và tên người xử lý:
Ngày xử lý và trả hồ sơ:
Đã giải thích rõ quy trình rút hồ sơ và đã trả hồ sơ cho thí sinh (phụ huynh) đủ và theo đúng đơn đề nghị xin rút hồ sơ.
[bookmark: _GoBack]Ký và ghi rõ họ tên
Ghi chú: Người được ủy quyền rút hồ sơ phải có CMND và photo lưu 1 bản kèm theo đơn này